
 

 

 

 

 

 

御案内 

 

初秋の候，皆様方にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。日頃から本

校の教育活動につきまして御理解と御支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて，１０月２日（日）に学芸会を開催いたします。時節柄ご多用のこととは存

じますが，是非ご来校いただき，子どもたちに御声援くださいますよう御案内申し

上げます。 

なお，当日は図工の学習で取り組んだ児童の絵画・版画展を１階中央廊下にて開

催しております。児童の力作をぜひ御覧ください。 

 

                     平成 2８年９月吉日 

 

                      旭川市立緑が丘小学校 

                       校  長 佐 藤 智 昭 

                           P T A 会 長 

  

 

 

 

 

 

 

 

日時 平成 2８年１０月２日（日） 
 

開場 午前 8 時 15 分 

開演 午前 8 時 40 分 

場所 旭川市立緑が丘小学校 体育館 
 

◇絵画・版画展 ～ １F 中央廊下壁面 

学  芸  会 

http://www.bing.com/images/search?q=%E7%A7%8B+%E3%82%A4%E3%83%A9%E3%82%B9%E3%83%88+%E5%AD%A6%E8%8A%B8%E4%BC%9A&qs=n&form=QBIR&pq=%E7%A7%8B+%E3%82%A4%E3%83%A9%E3%82%B9%E3%83%88+%E5%AD%A6%E8%8A%B8%E4%BC%9A&sc=0-9&sp=-1&sk=#view=detail&id=1662164B1B4509810D7A9AD70E53C93D1C3952C2&selectedIndex=12
http://www.bing.com/images/search?q=%E7%A7%8B+%E3%82%A4%E3%83%A9%E3%82%B9%E3%83%88+%E5%AD%A6%E8%8A%B8%E4%BC%9A&qs=n&form=QBIR&pq=%E7%A7%8B+%E3%82%A4%E3%83%A9%E3%82%B9%E3%83%88+%E5%AD%A6%E8%8A%B8%E4%BC%9A&sc=0-9&sp=-1&sk=#view=detail&id=1662164B1B4509810D7A9AD70E53C93D1C3952C2&selectedIndex=12


平成２８年度 学芸会児童テーマ  

 

 

 

 

 

                              

                           開場 午前 8 時 15 分

開演 午前 8時 40 分 

順 種 目 題         名 学 年 

１ あいさつ は じ め の こ と ば 1年 

２ 音楽 
せ  か  い  は  ひ  と  つ 

～みんな なかよし～ 
1年 

３ 吹奏楽 花 束 を 君 に，ル パ ン 3 世  

４ 劇 
か   さ   じ   ぞ   う 
～ 昔 話 オ ー ル ス タ ー ズ ～ 

２年 

５ 音楽 
Ｈ a r m o n y 

～５２ Karats～ 
５年 

６ 劇 ニ ン グ ル ４年 

７ 音楽 カ ラ ー バ リ エ ー シ ョ ン ３年 

８ 劇 ミュージカル Ｃ  Ａ  Ｔ  Ｓ 6年 

９ あいさつ 終 わ り の こ と ば 6年 

《保護者・地域の皆様へ》 

 

 

 

 

 

 

 

 

保護者の方は，第１玄関からお入りください。駐車スペースが限られていますので、車での御来

校はできるだけ御遠慮願います。 

＊ 当日，プログラムとスリッパ又は上靴を御持参ください。 
＊ 開場時刻前の入場は御遠慮ください。 
＊ 演技中は，会場の出入りを御遠慮ください。また，会場 

内では携帯電話の電源をお切りください。 
＊ ビデオ撮影の際に三脚を立てる場合は，ビデオ席を御利用ください。 

＊ お帰りの際は，アンケートにご協力ください。 

 今年の学芸会のテーマは，「つくりあげよう とどけよう 仲間と感動のステージを」です。 

このテーマには，みんなでつくりあげる喜びを感じ，友達のよいところを見つけ，協力して取り

組むという思いが込められています。私たち緑小っ子は，このテーマに向かって練習はもちろん係

活動にもみんなで協力して取り組んできました。 

 当日は保護者のみなさんや地域のみなさんに緑小っ子の一生懸命な姿をお見せしますので，どう

ぞご期待ください。                        緑が丘小学校 児童会 

 


